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Buscar...

MAPA DE SITIO CONTACTO

  

Horario de Transporte
El servicio de transporte es exclusivo para los estudiantes de la institución. Es necesario tener el carnet visible a la hora de abordar los autobuses, así
como también se debe de cumplir con las demás normas de nuestro Reglamento.
Descargar el Reglamento en el siguiente enlace: 

Transporte Lunes a Viernes - ITLA

Santo Domingo OESTE (27 de Febrero) - Direccion Oeste-Este

PARADAS Y/O INTERSECCIONES Horas/Entradas/ITLA

8:00 a.m. 9:00 a.m. 11:00 a.m. 02:00 p.m. 06:00 p.m.

PINTURA Ave. ISABEL AGUIAR (Despues de cruzar) PARADA OMSA 06:50am. N/A N/A 12:20pm. 04:00pm.

SECRETARIA FUERZAS ARMADAS PARADA OMSA 06:55am. N/A N/A 12:25pm. 04:05pm.

AVE. CAONABO (Despues de cruzar) PARADA OMSA 06:55am. N/A N/A 12:27pm. 04:17pm.

AVE. PRIVADA (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:00am. N/A N/A 12:30pm. 04:20pm.

AVE. NuñEZ DE CACERES (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:00am. N/A N/A 12:35pm. 04:25pm.

AVE. DR. ARTURO F. DEFILLO (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:00am. N/A N/A 12:37pm. 04:27pm.

AVE. WINSTON GHURCHILL (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:05am. N/A N/A 12:40pm. 04:30pm.

AVE. ABRAHAN LINCOLN (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:09am. N/A N/A 12:45pm. 04:35pm.

AVE. TIRADENTE (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:12am. N/A N/A 12:50pm. 04:40pm.

AVE. MAXIMO GOMEZ (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:15am. 08:20am. 10:10am 12:55pm. 04:45pm.

AVE. LEOPORDO NAVARRO (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:19am. 08:25am. 10:10am 01:00pm. 04:50pm.

AVE. DR. DELGADO DON BOSCO 07:23am. 08:27am. 10:10am 01:05pm. 04:55pm.

AVE. MEXICO (Despues de cruzar la DUARTE) PARADA OMSA 07:26am. 08:30am. 10:20am. 01:15pm. 05:00pm.

C/ REAL (Despues de cruzar la Av. 25 de FEBRERO) PARADA OMSA 07:30am. 08:33am. 10:20am. 01:20pm. 05:05pm.

AVE. VENEZUELA (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:33am. 08:40am. 10:20am. 01:25pm. 05:10pm.

AVE. SABANA LARGA (Antes de Cruzar) 07:35am. 08:43am. 10:20am. 01:30pm. 05:15pm.

BOMBA SHELL – FRENTE AL DARIO CONTRERAS 07:38am. 08:43am. 10:20am. 01:33pm. 05:18pm.

LOS TRES OJOS (Puente Peatonal) 07:40am. 08:45am. 10:20am. 01:35pm. 05:20pm.

PUENTE JUAN CALOS (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:43am. 08:48am. 10:20am. 01:40pm. 05:25pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 101/2 BARRIO NUEVO 07:45am. 08:50am. 10:45am. 01:45pm. 05:30pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 12 LA LLAVE 07:45am. 08:50am. 10:45am. 01:45pm. 05:30pm.

Transporte Lunes a Viernes - ITLA

SANTO DOMINGO NORTE-ESTE (CHARLES DE GAULLE) – ITLA - Direccion Norte-Sur

PARADAS Y/O INTERSECCIONES Horas/Entradas/ITLA

8:00 a.m. 9:00 a.m. 02:00 p.m. 06:00 p.m.

HNAS. MIRABAL ESQ. CHARLES G. (SIRENA VILLA MELLA) 07:10am. N/A 12:55pm. 04:15pm.

SABANA PERDIDA ( FRENTE AL OLE ) 07:15am. N/A 01:00pm. 04:20pm.

CANSINO (FRENTE COMLMADO COME Y BEBE) 07:15am. N/A 01:00pm. 04:20pm.

Reglamento para el uso del servicio del autobús

http://itla.edu.do/ruta/
http://itla.edu.do/ruta/archivo/REGLAMENTO_PARA_EL_USO_DEL_SERVICIO_DEL_AUTOBUS.pdf
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Transporte Lunes a Viernes - ITLA

SANTO DOMINGO NORTE-ESTE (CHARLES DE GAULLE) – ITLA - Direccion Norte-Sur

PARADAS Y/O INTERSECCIONES Horas/Entradas/ITLA

8:00 a.m. 9:00 a.m. 02:00 p.m. 06:00 p.m.

CASI ESQ. CARRETERA MELLA (FRENTE REPUESTO H5) 07:17am. 08:05pm. 01:05pm. 04:25pm.

CLUB LOS TRINITARIOS (FRENTE SUPER MERCADO SUPER-NACIONAL) 07:20am. 08:10am. 01:10pm. 04:30pm.

INVIVIENDA (FRENTE A CODETEL) 07:22am. 08:15am. 01:15pm. 04:35pm.

VILLA CARMEN (PARADA OMSA) 07:25am. 08:20am. 01:20pm. 04:40pm.

MENDOZA (PARADA OMSA) 07:28am. 08:22am. 01:22pm. 04:42pm.

SAN ISIDRIO DESPUES DE CRUZAR (PARADA OMSA) 07:30am. 08:25am. 01:25pm. 04:45pm.

PARADA OMSA – FRENTE A LA PLANTA CREDIGAS (BRISA DEL ESTE) 07:33am. 08:30am. 01:30pm. 04:50pm.

PUENTE JUAN CALOS 07:35am. 08:35am. 01:35pm. 04:55pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 101/2 BARRIO NUEVO 07:40am. 08:40am. 01:40pm. 05:00pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 12 LA LLAVE 07:40am. 08:40am. 01:40pm. 05:00pm.

Transporte Lunes a Viernes

ITLA - SANTO DOMINGO

Rutas - Destinos Horas/Salidas/ITLA

11:00am. 01:00pm. 03:00pm. 05:10pm. 06:10pm. 08:30pm. 10:00pm.

MAXIMO GOMEZ  

SABANA LARGA 

PINTURA     

VILLA MELLA     

TRANSPORTE SABADOS y DOMINGO

SANTO DOMINGO OESTE ( 27 DE FEBRERO) – ITLA - Direccion Oeste-Este

PARADAS Y/O INTERSECCIONES Horas/Entradas/ITLA

9:00 a.m. 02:00 p.m.

PINTURA Ave. ISABEL AGUIAR (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:30am. 12:20pm.

SECRETARIA FUERZAS ARMADAS – DESPUES DE LA PARADA OMSA 07:32am. 12:25pm.

AVE.CAONABO (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:35am. 12:27pm.

AVE. PRIVADA (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:38am. 12:30pm.

AVE. NUNEZ DE CACERES (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:40am. 12:35pm.

AVE. DR. ARTURO F. DEFILLO (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:42am. 12:37pm.

AVE. WINSTON GHURCHILL (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:45am. 12:40pm.

AVE. ABRAHAN LINCOLN (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:50am. 12:45pm.

AVE. TIRADENTE (Despues de cruzar) PARADA OMSA 07:55am. 12:50pm.

AVE. MAXIMO GOMEZ (Despues de cruzar) PARADA OMSA 08:00am. 12:55pm.

AVE. LEOPORDO NAVARRO (Despues de cruzar) PARADA OMSA 08:10am. 01:00pm.

AVE. DR. DELGADO DON BOSCO 08:15am. 01:05pm.

AVE. MEXICO (Despues de cruzar la DUARTE) PARADA OMSA 08:20am. 01:15pm.

C/ REAL (Despues de cruzar la Av. 25 de FEBRERO) PARADA OMSA 08:23am. 01:20pm.

AVE. VENEZUELA (Despues de cruzar) PARADA OMSA 08:27am. 01:25pm.

AVE. SABANA LARGA (Antes de Cruzar) 08:30am. 01:30pm.

BOMBA SHELL – FRENTE LA DARIO CONTRERAS 08:33am. 01:33pm.

LOS TRES OJOS (Puente Peatonal) 08:35am. 01:35pm.

PUENTE JUAN CALOS 08:38am. 01:40pm.
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TRANSPORTE SABADOS y DOMINGO

SANTO DOMINGO OESTE ( 27 DE FEBRERO) – ITLA - Direccion Oeste-Este

PARADAS Y/O INTERSECCIONES Horas/Entradas/ITLA

9:00 a.m. 02:00 p.m.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 101/2 BARRIO NUEVO 08:40am. 01:45pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 12 LA LLAVE 08:40am. 01:45pm.

TRANSPORTE SABADOS

SANTO DOMINGO NORTE-ESTE (CHARLES DE GAULLE) – ITLA - Direccion Norte-Sur

PARADAS Y/O INTERSECCIONES Horas/Entradas/ITLA

9:00 a.m. 02:00 p.m.

HNAS. MIRABAL ESQ. CHARLES G. (SIRENA VILLA MELLA 07:35am. 12:55pm.

SABANA PERDIDA ( FRENTE AL OLE ) 08:00am. 01:00pm.

CANSINO (FRENTE COMLMADO COME Y BEBE) 08:00am. 01:00pm.

CASI ESQ. CARRETERA MELLA (FRENTE REPUESTO H5) 08:05pm. 01:05pm.

CLUB LOS TRINITARIOS (FRENTE SUPER MERCADO SUPER-NACIONAL) 08:10am. 01:10pm.

INVIVIENDA (FRENTE A CODETEL) 08:15am. 01:15pm.

VILLA CARMEN (PARADA OMSA) 08:20am. 01:20pm.

MENDOZA (PARADA OMSA) 08:22am. 01:22pm.

SAN ISIDRIO DESPUES DE CRUZAR (PARADA OMSA) 08:25am. 01:25pm.

PARADA OMSA – FRENTE A LA PLANTA CREDIGAS (BRISA DEL ESTE) 08:30am. 01:30pm.

PUENTE JUAN CALOS 08:35am. 01:35pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 101/2 BARRIO NUEVO 08:40am. 01:40pm.

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 12 LA LLAVE 08:40am. 01:40pm.

Transporte Sabados

ITLA - SANTO DOMINGO

Rutas - Destinos Horas/Salidas/ITLA

11:00am. 01:00pm. 06:10pm.

PINTURA   

VILLA MELLA   

Campus

Residencia Académica

Deportes y cultura

Transporte

Laboratorios

Biblioteca

Información General

Catálago en Línea

Recursos Digitales

Servicios

Contáctenos

Enlaces

311 Centro de asistencia

*GOB 462

Gobierno Abierto

Gobierno Electrónico

Unidad de Egresados

http://itla.edu.do/?option=com_content&view=article&id=289&Itemid=108
http://itla.edu.do/deportes-y-cultura
http://itla.edu.do/transporte
http://www.311.gob.do/
http://www.gob.do/
http://datos.gob.do/
http://gobiernoelectronico.gob.do/

